АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

Мещовского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря   2017 г.

№  118
О внесении изменений в постановление

от 07.11.2013г. №42 от «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Совершенствование

методов решения вопросов местного значения

 и создание условий муниципальной службы

 в СП «Село Гаврики»

В целях реализации основных направлений бюджетной политики сельского поселения "Село Гаврики" в части организации программно-целевого метода финансирования бюджетных расходов, повышения качества предоставления муниципальных услуг населению и прохождения муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить ведомственную целевую программу "Совершенствование методов решения  вопросов местного значения и создание условий муниципальной службы в СП "Село Гаврики" в новой редакции (прилагается).

2. Предусмотреть бюджетные ассигнования на финансирование ведомственной целевой программы "Совершенствование методов решения  вопросов местного значения и создание условий муниципальной службы в СП "Село Гаврики" в пределах денежных средств, планируемых на очередной финансовый год и плановый период.
3. Установить, что в ходе реализации ведомственной целевой программы "Совершенствование методов решения  вопросов местного значения и создание условий муниципальной службы в СП "Село Гаврики"  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Село Гаврики».
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              Л.Н. Ламонова